

Fit&Sund Grenå ApS
Bredgade 8, 8500 Grenaa

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 23 29 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fit&Sund Grenå ApS Bredgade 8 8500 Grenaa CVR-nr.: 35 23 29 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Anders Steffensen, Direktør Kim Nikkelborg, Direktør Michael Christensen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør Dennis Petersen, Direktør Niels Rosendahl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Fysiomotion Holding ApS
Dattervirksomhed	Pure Fitness Grenaa ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i fast ejendom og værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab for hel eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.105 kr. mod -8.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.372 kr. mod -1.457.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.105	-8.579
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	457.139
Andre finansielle indtægter	0	327.705
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.128.774
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.795	-85.475
Resultat før skat	-93.900	-1.437.984
3 Skat af årets resultat	20.528	-19.850
Årets resultat	-73.372	-1.457.834
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-73.372	-1.457.834
Disponeret i alt	-73.372	-1.457.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.000	0
Udskudte skatteaktiver	22.500	1.972
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	14.000
Tilgodehavender i alt	54.500	15.972
Omsætningsaktiver i alt	54.500	15.972
 Aktiver i alt	54.500	15.972

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-1.611.205</u>	<u>-1.537.833</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.531.205</u>	<u>-1.457.833</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	420.313	576.196
5	Anden gæld	<u>153.353</u>	<u>226.100</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.666</u>	<u>802.296</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	385.000	292.500
	Gæld til pengeinstitutter	20.471	2.356
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	488.312	256.781
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.850
	Anden gæld	<u>111.756</u>	<u>93.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.039</u>	<u>671.509</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.585.705</u>	<u>1.473.805</u>
	Passiver i alt	<u>54.500</u>	<u>15.972</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-79.999	1
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.457.834</u>	<u>-1.457.834</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.537.833	-1.457.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-73.372</u>	<u>-73.372</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.611.205</u>	<u>-1.531.205</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejerne er orienteret herom, og har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets bankforbindelse har ikke givet udtryk for indskrænkninger i de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.390	6.962
Andre finansielle omkostninger	<u>64.405</u>	<u>78.513</u>
	<u>71.795</u>	<u>85.475</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.850
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.528</u>	<u>0</u>
	<u>-20.528</u>	<u>19.850</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	620.313	776.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>420.313</u>	<u>576.196</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	338.353	318.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-185.000</u>	<u>-92.500</u>
Anden gæld i alt	<u>153.353</u>	<u>226.100</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet pant i kapitalandel i Pure Fitness Grenaa ApS nom. 125 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.